ZPRAVODAJ 1. KUZELKARSKE LIGY MUZI

10.kolo

V desatém kole soutéZe prohrdly doméci celky ve dvou utkdnich. V obou piipadech
\ N=\ velkym rozdilem. V Ceskych Velenicich nadélili Klokani doméacim kandra. Ani nejlepsi vykon
Ceska kuzelkaiska v utkani 613, ktery zahral Zden€k Dvorak nepfinesl domacimu celku bod. Vlastimil Zeman hodil
asociace holou Sestistovku, ale na body zvitézil 3:1. Trnovany hostily SKK Ji¢in a od kanira je délil

é 10 /17-18 pilbod, ktery ziskal Miroslav Snejdar. Hosté ve dvou piipadech pokofili Sestistovku a zaslouZend
- zvitézili. Jifi Drabek porazil 613 kuzelek a Lukas§ Vik 610. V Ttebici brali domaci povinné dva
IKIM body po vyhie 6:2 nad HKK Olomouci. Doméaci opét mé&li 100% zisk v tvodu utkani. Nejlepsi

25 listopadu 2017 vykony padly aZ v zavéru utkdni. Domaci Kamil Nestrojil porazil 621 kuZelek a z hostujiciho
celku byl nejlepsi Jiti Némec vykonem 613 poraZzenych kuZelek. SKK Hofice hostily SKK

Vrchlabi. Domaci podaly druhy nejhorsi vykon podzimu, ale na Vrchlabi to stacilo. SKK Hoftice
po této vyhie udrzely tieti misto v tabulce. SKK Vrchlabi je s jednou vyhrou na poslednim misté tabulky. Slovan Rosice
hostil v tomto kole Sokol Duchcov. Po vyrovnané tvodni ¢asti ziskali domaci hraci navrch a nakonec zvitézili 6:2.
Nejlepsi vykon podal hostujici Jakub Dafilek, ktery porazil 620 kuzelek. Z domaciho celku piekonali Sestistovku Jif{
cast domaci zcela ovladly, a tak délba bodl v zavéru zapasu jiz vyhru domacich nemohla ohrozit. Nejlepsi vykon v utkani
podal hra¢ KK Zabieh Josef Sitta, ktery porazil 608 kuZelek.

V desatém kole padlo jedenact Sestistovek. Vedouci piicku poradi jednotlivcl drZi i po tomto kole Martin Sitta
z KK Zabteh (602,4) pted Vlastimilem Zemanem (601,3). Na tfeti pticku se posunul Dominik Ruml z SKK Hofice
(596,3). Potadi dle ziskanych bodl pro druzstvo se na prvnich tfech mistech nezménilo. VSichni tii zvitézili, a tak poradi
vede Vlastimil Zeman se 100% udspé&Snosti pfed dvojici Martin Sitta a Vojtéch Tulka, ktefi maji na svém konté jednu
prohru.

Vysledkovy servis
SKK Hofrice - SKK Vrchlabi 6:2  3390-3242 (15:9) 25.11.
KK Slovan Rosice - TJ Sokol Duchcov 6:2 3510-3386 (16:8) 25.11.
KK Hvézda Trnovany - SKK Ji¢in 0,5:7,5 3392-3483 (8,5:15,5) 25.11.
KK Zabieh - TJ Valasské Mezifici 6:2  3395-3274 (14:10) 25.11.
TJ Trebi¢ - HKK Olomouc 6:2  3483-3369 (13:11) 25.11.
TJ Lokomotiva Ceské Velenice - Klokani CB Dobrany 0:8 3456-3523 9:15) 25.11.
Tabulka

1. TJ Trebié 10 8 1 1 54,0:26,0 134,5:105,5 3384 17

2. Klokani CB Dobtany 10 8 0 2 53,0:27,0 136,0:104,0 3439 16

3. SKK Horice 10 7 0 3 49,0:31,0 125,0:115,0 3487 14

4. KK Zabteh 10 7 0 3 44,0:36,0 121,0:119,0 3435 14

5. TJ Valasské Mezifi¢i 10 6 0 4 42,0:38,0 121,0:119,0 3370 12

6. SKK Ji¢in 10 5 1 4 44,5:35,5 123,0:117,0 3404 11

7. TJ Sokol Duchcov 10 5 0 5 44,0:36,0 133,5:106,5 3393 10

8. KK Slovan Rosice 10 5 0 5 40,0:40,0 117,5:122,5 3382 10

9. KK Hvézda Trnovany 10 4 0 6 38,5:41,5 120,0:120,0 3461 8
10. HKK Olomouc 10 1 1 8 24,0:56,0 101,5:138,5 3353 3
11. TJ Loko Ceské Velenice 10 1 1 8 22,0:58,0 104,0:136,0 3387 3
12. SKK Vrchlabi 10 1 0 9 25,0:55,0 103,0:137,0 3315 2
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Podrobnosti
SKK Horice 3390 6:2 3242 SKK Vrchlabi
(15:9)
NEZADAL Pavel 578 3:1 530 LIMBERSKY Tomas
RUML Dominik 587 3:1 540 VEJVARA Jif
4:0 509 MARSIK Pavel
SKLIBA Jaromir 533 2:2 553 MARSIK Martin
BAIER Jifi 578 2:2
HAZV A Martin 517 1:3 536 BALCAR Daniel
rozhod&: NOVOTNY Jindriich, divdkii: 19, utkdni trvalo: 3:09
Zdpis o utkdni
® NEZADAL Pavel LIMBERSKY Tomas Rozdil ® RUML Dominik VEJVARA lJiri
1 94 45 0 139 0 106 44 3 150 1 -6 1 102 42 0 144 1 95 44 0 139 0
2 103 43 1 146 1 87 45 2 132 0 1 2 86 35 0 121 O 94 34 2 128 1
3 97 52 2 149 1 78 29 3 107 O 61 3 96 61 0 157 1 94 45 0 139 0
4 90 54 0 144 1 105 36 1 141 O 95 4 93 72 0 165 1 91 43 0 134 0
Celk 384 194 3 578 3 1 376 154 9 530 1 0 Celk 377 210 0 587 3 1 374 166 2 540 1 O
® TULKA Vojtech MARSIK Pavel @ SKLIBA Jaromir MARSIK Martin
1 99 40 0 139 1 87 35 4 122 0 118 1 95 54 0 149 1 89 54 1 143 0
2 88 72 0 160 1 87 52 1 139 0 114 2 87 34 1 121 O 101 45 1 146 1
3 111 45 1 156 1 78 44 1 122 0 168 3 80 60 0 140 1 84 36 2 120 O
4 98 44 0 142 1 92 34 2 126 0 163 4 87 36 0 123 0 93 51 1 144 1
Celk 396 201 1 597 4 1 344 165 8 509 0 O Celk 349 184 1 533 2 O 367 186 5 553 2 1
® BAIER Jiri ROLF Michal ® HAZVA Martin BALCAR Daniel
1 86 58 0 144 0 101 52 0 153 1 151 1 90 36 0 126 O 93 36 2 129 1
2 102 26 1 128 0 82 54 0 136 1 140 2 105 35 1 140 O 91 52 1 143 1
3 93 58 0 151 1 93 54 0 147 0 145 3 101 34 2 135 1 91 43 1 134 0
4 103 52 0 155 1 102 36 0 138 0 148 4 81 35 2 116 0 77 53 3 130 1
Celk 384 194 1 578 2 1 378 196 0 574 2 O Celk 377 140 5 517 1 O 352 184 7 536 3 1
Domdci druzstvo 2267 1123 11 3390 15 6 Hostujici druzstvo 2191 1051 31 3242 9 2
KK Slovan Rosice 3510 6:2 3386 TJ Sokol Duchcov
(16:8)
AXMAN Jiif 598 2:2 620 DARILEK Jakub
ZEMEK Jif¥i 605 3:1 583 ZAHRADKA Zdengk
FABIK Ivo 575 4:0 534 PECHA Josef
PALKO Adam 583 4:0 542 KLAUS Michael
AXMAN Jifi ml. 602 1:3 582 STRAICHER Tomas
VARAK Jan 547 2:2 525 RANSDORF Zdengk
rozhod&i: CECH Jiri, divdkii: 17, utkdni trvalo: 3:20
Zdpis o utkdni
® Axman Jifi Dafrilek Jakub Rozdil @ Zemek Jifi Zahradka Zdenék
1 77 54 0 131 O 95 42 1 137 1 7 1 9 60 0 159 1 95 51 1 146 0
2 94 51 1 145 0 111 62 0 173 1 =27 2 104 35 2 139 0 100 45 1 145 1
3 102 63 0 165 1 98 62 0 160 O -8 3 101 70 0O 171 1 103 54 0 157 O
4 103 54 0 157 1 107 43 0 150 O 0 4 9 40 0 136 1 90 45 0 135 0
Celk 376 222 1 598 2 O 411 209 1 620 2 1 Celk 400 205 2 605 3 1 388 195 2 583 1 O
® Fabik Ivo Pecha Josef @® Palko Adam Klaus Michael
1 92 45 1 137 1 95 40 1 135 0 3 1 103 36 1 139 1 94 44 0 138 0
2 99 52 0 151 1 96 35 4 131 O 32 2 9 54 0 153 1 90 54 1 144 0
3 90 57 0 147 1 89 43 1 132 0 70 3 87 60 1 147 1 81 43 0 124 O
4 87 53 0 140 1 82 54 1 136 0 82 4 92 52 0 144 1 93 43 1 136 0
Celk 368 207 1 575 4 1 362 172 7 534 0 O Celk 381 202 2 583 4 1 358 184 2 542 0 O
® Axman Jifi ml. Straicher Tomas ® Varak Jan Ransdorf Zdenék
1 103 44 0 147 0 96 52 1 148 1 118 1 103 54 0 157 1 94 26 4 120 O
2 99 63 0 162 1 84 54 1 138 0 119 2 80 43 3 123 0 97 49 2 146 1
3 98 52 0 150 O 100 52 2 152 1 115 3 93 42 1 135 0 102 35 2 137 1
4 100 43 0 143 0 92 52 0 144 1 124 4 89 43 3 132 1 77 45 0 122 0
Celk 400 202 0 602 1 O 372 210 4 582 3 1 Celk 365 182 7 547 2 1 370 155 8 525 2 O
Domdci druzstvo 2290 1220 13 3510 16 6 Hostujici druzstvo 2261 1125 24 3386 8 2
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KK Hvézda Trnovany 3392 0,5:7,5 3483 SKK Ji¢in

(8,5:15,5)
FABIAN Petr 536 1:3 565 LOUDA Pavel
SNEJDAR Miroslav 569 2:2 569 SOUKUP Jaroslav ml.
ZEMANEK Jit 590 2:2 613 DRABEK Jifi
STRANSKY Milan 540  1,5:2,5 554 SOUKUP Jaroslav
1:3 610 VIK Lukas
SALEK Josef 563 1:3 572 RINGEL Jan

rozhod¢i: ZVERINOVA Jana, divdkii: 6, utkdni trvalo: 3:45

Zdpis o utkdni

® Fabian Petr Louda Pavel Rozdil @  Snejdar Miroslav Soukup ml. Jaroslav
1 99 34 5 133 0 97 52 0 149 1 -9 1 9 45 1 144 1 93 44 1 137 0O
2 96 43 0 139 0 92 52 1 144 1 -17 2 98 36 0 134 0 101 36 2 137 1
3 87 44 0 131 O 103 44 1 147 1 -53 3 9 36 1 132 0 100 52 0 152 1
4 88 45 1 133 1 90 35 2 125 0 -29 4 114 45 0 159 1 101 42 2 143 0
Celk 370 166 6 536 1 O 382 183 4 565 3 1 Celk 407 162 2 569 2 1 395 174 5 569 2 1
® Zemanek Jiri Drabek Jiri @  Stransky Milan Soukup st. Jaroslav
1 100 57 0 157 1 96 49 1 145 0 -17 1 88 43 0 131 0,5 87 44 0 131 0,5
2 97 42 0 139 0 9 77 0 176 1 -64 2 88 40 1 128 O 93 45 1 138 1
3 97 52 0 149 0 96 61 0 157 1 -79 3 100 43 1 143 O 106 44 0 150 1
4 94 51 0 145 1 93 42 0 135 0 -66 4 84 54 1 138 1 86 49 1 135 0
Celk 388 202 0 590 2 O 384 229 1 613 2 1 Celk 360 180 3 540 1,5 O 372 182 2 554 25 1
® Koubek Michal Vik Lukas ® Silek Josef Ringel Jan
1 92 54 0 146 0 98 54 1 152 1 -82 1 94 33 1 127 O 98 39 2 137 1
2 100 54 1 154 0 107 62 0 169 1 -116 2 81 50 2 131 O 96 54 1 150 1
3 96 53 0 149 0 100 61 0 161 1 -131 3 90 52 0 142 0 102 43 1 145 1
4 91 54 0 145 1 79 49 2 128 0 -91 4 100 63 1 163 1 105 35 4 140 0O
Celk 379 215 1 594 1 O 384 226 3 610 3 1 Celk 365 198 4 563 1 0 401 171 8 572 3 1
Domdci druZstvo 2269 1123 16 3392 8,5 1 Hostujici druzstvo 2318 1165 23 3483 15,5 &8
KK Zabieh 3395 6:2 3274 TJ Valasské Mezifi¢i
(14:10)
DRAZIL Tomés 514 1:3 552 METELKA Radim
FLIDR Ji 560 4:0 527 JUROSKA Michal
SITTA Martin 585 3:1 524 SEFR Daniel
SVUB Zdengk 590
OLLINGER Marek 538 1:3 555 CABAK Tomas
SITTA Josef 608 3:1 555 JANDIK Dalibor
rozhodéi: KEPRTOVA Soiia, divdkii: 35, utkdni trvalo: 0:30
Zdpis o utkdni
@ Drazil Tomas Metelka Radim Rozdil @  Flidr Jiri Juroska Michal
1 83 35 2 118 0 96 45 1 141 1 -19 1 8 50 1 136 1 90 42 2 132 0
2 8 31 1 116 0 92 53 1 145 1 -43 2 86 63 1 149 1 94 50 0 144 0
3 79 49 1 128 0 87 54 0 141 1 -39 3 101 45 1 146 1 95 34 1 129 0
4 101 51 1 152 1 80 45 0 125 O -5 4 94 35 3 129 1 87 35 1 122 0
Celk 348 166 5 514 1 O 355 197 2 552 3 1 Celk 367 193 6 560 4 1 366 161 4 527 0 O
® Sitta Martin Sefr Daniel @ Svub Zdenék Vyrek Vladimir
1 99 45 1 144 0 97 52 0 149 1 16 1 95 62 0 157 1 87 44 0 131 O
2 101 50 O 151 1 86 43 1 129 0 60 2 97 54 1 151 1 76 53 0 129 0
3 101 54 0 155 1 91 34 2 125 O 80 3 90 52 1 142 0 98 54 0 152 1
4 92 43 0 135 1 8 36 0 121 O 85 4 9 44 1 140 O 9 53 0 149 1
Celk 393 192 1 585 3 1 359 165 3 524 1 O Celk 378 212 3 590 2 1 357 204 0 561 2 O
® Ollinger Marek Cabak Tomas ® Sitta Josef Jandik Dalibor
1 82 57 0 139 0 92 54 0 146 1 92 1 100 54 0 154 1 104 36 2 140 0
2 100 39 2 139 1 88 36 0 124 0 149 2 112 54 0 166 1 82 42 1 124 0
3 100 36 1 136 0 92 45 2 137 1 166 3 109 52 0 161 1 89 54 1 143 0
4 81 43 2 124 0 87 61 0 148 1 121 4 93 34 3 127 O 96 52 0 148 1
Celk 363 175 5 538 1 O 359 196 2 555 3 1 Celk 414 194 3 608 3 1 371 184 4 555 1 O

Domdci druzstvo 2263 1132 23 3395 14 6 Hostujici druzstvo 2167 1107 15 3274 10 2
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TJ Trebi¢ 3483 6:2 3369 HKK Olomouc

(13:11)
DOBES Petr 575 3:1 519 HENDRY CH Jaromir (*)
MIKOLAS Jif 585 2:2 571 ALBRECHT Michal
NOVOTNY Mojmir 576 1:3 574 KRAJZINGER Matous
PEVNY Robert 592 3:1 551 REDR Martin
RYPEL Viclav 534 0:4 613 NEMEC Jifi
NESTROJIL Kamil 621 4:0 541 BARTOS Kamil

stiiddni: od 61. hodu: HENDRYCH Jaromir + SEKANINA Milan
rozhoddi: TOMAN Zdenék, divdkii: 25, utkdni trvalo: 3:20

Zdpis o utkdni

® DOBES Petr ml. HENDRYCH Jaromir Rozdil @ MIKOLAS Jiri ALBRECHT Michal
1 101 51 0 152 1 84 45 1 129 0 34 1 96 45 1 141 1 89 41 0 130 O
2 97 41 0 138 1 8 4 1 129 0 68 2 108 63 0 171 1 101 45 2 146 0
3 84 52 0 136 0 97 51 0 148 1 39 3 98 45 4 143 0 98 62 0 160 1
4 96 53 2 149 1 86 27 2 113 0 70 4 95 35 3 130 0 91 44 0 135 1
Celk 378 197 2 575 3 1 352 167 4 519 1 0 Celk 397 188 8 585 2 1 379 192 2 571 2 O

® NOVOTNY Mojmir KRAJZINGER Matous @ PEVNY Robert REDR Martin
1 93 52 1 145 0 102 53 1 155 1 55 1 92 35 0 127 O 87 45 0 132 1
2 102 52 0 154 0O 93 62 0 155 1 67 2 97 53 0 150 1 107 30 3 137 0O
3 99 45 0 144 1 98 32 4 130 O 83 3 94 45 0 139 1 84 53 4 137 0
4 79 54 0 133 0 9 35 3 134 1 113 4 114 62 0 176 1 93 52 1 145 0
Celk 373 203 1 576 1 O 392 182 8 574 3 1 Celk 397 195 0 592 3 1 371 180 8 551 1 O

® RYPEL Vaclav NEMEC Jiri ® NESTROJIL Kamil BARTOS Kamil
1 97 36 0 133 0 9% 59 0 155 1 118 1 101 54 0 155 1 83 45 1 128 O
2 97 45 0 142 0 93 54 0 147 1 132 2 92 71 0 163 1 93 51 1 144 0
3 96 34 4 130 0 104 62 0 166 1 100 3 106 36 1 142 1 84 54 0 138 0
4 94 35 4 129 0 92 53 0 145 1 114 4 108 53 0 161 1 88 43 0 131 O
Celk 384 150 8 534 0 O 385 228 0 613 4 1 Celk 407 214 1 621 4 1 348 193 2 541 0 O
Domdci druzstvo 2336 1147 20 3483 13 6 Hostujici druzstvo 2227 1142 24 3369 11 2

TJ Lokomotiva Ceské Velenice 3456 0:8 3523 Klokani CB Dobiany
(9:15)
DVORAK Zbyn&k 560 22 566 RIHA Zdengk
DVORAK Zdenék ml. 613 1:3 600 ZEMAN Vlastimil ml
MAROUSEK Tomés 552 1:3 581 PEJCOCH Martin
CHMEL Ladislav 589 2:2 602 DOUBRAVA Lukas
TOUS Ondiej 577 1:3 584 BALOUN lJiri
CERNUSKA Bronislav 565 22 590 ZEMAN Vlastimil
rozhodci: NAVRKAL Milos, divdkii: 14, utkdni trvalo: 3:30

Zdpis o utkdni

® Dvorak Zbynék Riha Zdenék Rozdil ® Dvorak Zdengk Zeman Vlastimil
1 103 36 1 139 0 98 45 0 143 1 -25 1 98 45 0 143 0 101 63 0 164 1
2 84 62 0 146 1 98 42 1 140 O 41 2 111 68 0 179 1 84 35 1 119 0
3 87 44 0 131 O 107 36 1 143 1 17 3 93 50 0 143 0 103 52 0 155 1
4 100 44 1 144 1 95 45 0 140 O 7 4 95 53 0 148 0 9 63 0 162 1
Celk 374 186 2 560 2 O 398 168 2 566 2 1 Celk 397 216 0 613 1 O 387 213 1 600 3 1

® Marousek Tomas Pejcoch Martin @  Chmel Ladislav Doubrava Lukas
1 101 45 1 146 1 96 43 1 139 0 -14 1 88 43 0 131 O 97 62 0 159 1
2 84 42 0 126 O 94 48 1 142 1 44 2 91 42 0 133 0 94 53 1 147 1
3 100 45 0 145 0 98 63 1 161 1 -50 3 104 54 1 158 1 107 41 3 148 O
4 83 52 1 135 0 94 45 0 139 1 -35 4 97 70 0 167 1 104 44 1 148 O
Celk 368 184 2 552 1 O 382 199 3 581 3 1 Celk 380 209 1 589 2 O 402 200 5 602 2 1

® Tous Ondrej Baloun Jifi ® Cernuska Branislav Zeman Vlastimil
1 107 54 0 161 1 82 48 1 130 O 6 1 93 50 0 143 1 82 51 2 133 0
2 9% 42 0 138 0 100 45 0 145 1 -37 2 91 44 0 135 0 108 63 0 171 1
3 101 35 3 136 0 96 62 0 158 1 -82 3 82 43 2 125 0 94 54 1 148 1
4 106 36 2 142 0 97 54 0 151 1 -67 4 109 53 0 162 1 95 43 1 138 0
Celk 410 167 5 577 1 O 375 209 1 584 3 1 Celk 375 190 2 565 2 O 379 211 4 590 2 1
Domdci druzstvo 2304 1152 12 3456 9 0 Hostujici druzstvo 2323 1200 16 3523 15 8
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Starty ndhradnikii:
Pfijmeni  Jméno
DARILEK Dalibor
FABIAN Petr
KANDL Zdenék
KOPECKY Frantisek
LIMBERSKY  Tomas
PTACEK Miroslav
RINGEL Milan
SMRZ Jaroslav
TOMAN Lukas

Dopsdni na soupisku
Pfijmeni Jméno

ZAHRADKA Zdenék
NEZADAL Pavel
SEFR Daniel

Poiadi jednotlivcii:

jméno hrace
SITTA Martin
ZEMAN Vlastimil ml.
RUML Dominik
DRABEK Jii{
SKLIBA Jaromir
SNEJDAR Miroslav
DRAZIL Tom4s
VIK Luk4s
KLAUS Michael
DOUBRAVA Luk4s
ALBRECHT Michal
ZEMANEK Jit{
STRANSKY Milan
VEJVARA Jif{
PEJCOCH Martin
KOUBEK Michal
NESTROJIL Kamil
CERNUSKA Bronislav
BALOUN Jif{
AXMAN Jiff ml.
NEMEC Jif{
SALEK Josef
DVORAK Zdeng&k ml.
TULKA Vojtéch
SITTA Josef

WX AN R W=

Zisk bodii pro druZstvo:
jméno hrace

SITTA Martin
TULKA Vojtéch

. NESTROJIL Kamil
. STRAICHER Tomés
PEVNY Robert
CABAK Tomas

. ZEMANEK Jii

. LOUDA Pavel

. RUML Dominik

SRR o Y N N

[u—y

Ooddil

. ZEMAN Vlastimil ml.

Reg.c.

Duchcov 9566
Trnovany 16026
Trnovany 2263
Duchcov 3947
Vrchlabi 6147
Rosice 7335
Vrchlabi 22
Rosice 20479
Trebic 14217

Oddil Reg.c.

Duchcov 05501

SKK Horice 00403

druzstvo
Zabieh
Dobiany
Horice
Ji¢in
Horice
Trnovany
Zabteh
Ji¢in
Duchcov
Dobrany
Olomouc
Trnovany
Trnovany
Vrchlabi
Dobtany
Trnovany
Ttebic
C. Velenice
Dobtany
Rosice
Olomouc
Trnovany
C. Velenice
Hoftice
Zabreh

druzstvo
Dobrany
Zabieh
Hofrice
Trebic
Duchcov
Trebic
Trnovany
Ji¢in
Horice

23.09.
23.09.
16.09.
04.11.
18.11.
04.11.
16.09.
11.11.
30.09.

16.9.
14.10.
14.10.

602,4
601,3
596,3
595,6
594,9
593,0
592,1
587.8
587.8
585.3
585,0
583,8
582,6
581,8
581,6
581,1
581,0
581,0
580,4
579.3
579,1
578,7
578,6
578,4
5783

body

10,0 /
9,0 /
9,0 /
9,0/
9,0/
8,0/
8,0/
8,0/
7,0/
7,0/

61

2

28.10.
21.10.

3

30.09.

25.11.

21.10.

celkem

zapasy

10
10
10
10
10
10
10
10
9

9

plné
391,1
385,3
380,5
379,6
385,0
384.,5
390,3
380,9
382,1
381,3
383,8
385,9
381,8
379,9
376,8
381,7
3784
386,4
3744
3775
378,4
380,1
375,7
380,1
3875

v %
(100%)
90%)
90%)
(90%)
(90%)
(80%)
(80%)
(80%)
(78%)
(78%)

04.11.
25.11.

4 5
dordzka  chyby pomér kuz.
211,3 1,0 4/4
216,0 1,9 7117
2158 25 4/5
216,0 1,9 6/8
2100 1,3 5/5
208,5 1,2 5/5
201,8 3.3 4/4
206,9 2,8 8/8
205,7 2,0 6/7
204,0 23 7117
2012 14 7117
1979 1,6 5/5
200,8 2,6 5/5
201,8 1,8 5/5
204,8 2,4 717
1994 19 5/5
202,7 1,2 6/6
194,6 23 6/6
2059 14 6/7
201,8 14 475
200,7 14 6/7
198,6 25 5/5
2029 22 6/6
198,3 3.1 5/5
190,8 1.8 4/4
dil¢i body  sety v %
31,0 / 40 (78%)
30,0 / 40 (75%)
28,5 / 40 (71%)
280 / 40  (70%)
275 /40 (69%)
285 / 40  (71%)
255 / 40  (64%)
250 / 40 (63%)
21,5 /36 (60%)
21,0 / 36 (58%)

Maximum
(621)
(651)
(613)
(634)
(637)
(633)
(612)
(619)
(615)
(603)
(622)
(609)
(603)
(628)
(632)
(633)
(621)
(642)
(632)
(602)
(613)
(622)
(613)
(613)
(608)
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

VEJVARA Jif{
VIK Luk4s
ALBRECHT Michal
DOBES Petr
SKLIBA Jaromir
SNEJDAR Miroslav
KLAUS Michael
DRABEK Jif{
BALCAR Daniel
AXMAN Jiff ml.
KOUBEK Michal
DRAZIL Tomas
DARILEK Jakub
METELKA Radim
SITTA Josef

Kdo s kym v piistim kole

11.kolo

2.12.2017 so 10:00
2.12.2017 o) 15:00
2.12.2017 SO 14:00
2.12.2017 SO 9:30
2.12.2017 SO 14:00
2.12.2017 so 14:00

Vrchlabi
Jic¢in
Olomouc
Trebid
Horice
Trnovany
Duchcov
Ji¢in
Vrchlabi
Rosice
Trnovany
Zabteh
Duchcov

VVVVV

Zabteh

TJ Loko Ceské Velenice
Klokani CB Dobfany
HKK Olomouc

SKK Jicin
TJ Sokol Duchcov

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanska 834, 67401 Ttebic,

7,0/
7,0/
7,0/
7,0/
7,0/
6,5/
6,0 /
6,0 /
6,0 /
6,0 /
6,0 /
6,0 /
6,0 /
6,0 /
6,0 /

10
10
10
10
10
10
7
7
8
9
9
10
10
10
10

(70%)
(70%)
(70%)
(70%)
(70%)
(65%)
(86%)
(86%)
(75%)
(67%)
(67%)
(60%)
(60%)
(60%)
(60%)

26,5
26,0
25,0
24,0
19,5
24,0
21,0
19,0
18,0
22,5
19,5
25,0
22,0
22,0
21,5

—  SKK Svijany Vrchlabi

TJ) Trebic

KK Zabfeh

KK Hvézda Trnovany
KK Slovan Rosice
SKK Hofice

@ MOBIL: 727990824

e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz kupaja@seznam.cz

N N

40 (66%)
40 (65%)
40 (63%)
40 (60%)
40 (49%)
40 (60%)
28 (75%)
30 (63%)
34 (53%)
36 (63%)
36 (54%)
40 (63%)
40 (55%)
40 (55%)
40 (54%)

Rozhodéi

Navrkal

Koubsky

Sekanina

Zajicek

Vikova

Zvéfinova

Aktudlni vysledky najdete na webovych strankach: http:/www.kuzelky.cz
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